DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EMPREGO DO APLICATIVO
WISE COMO INOVAÇÃO NAS CONSULTAS DE DISFUNÇÃO TEMPOROMANDIBULAR
EM CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO de autoria de ANA KARINNA SILVEIRA PEREIRA
CARACAS, ROBERTO AUGUSTO CARACAS NETO, TECIA VIEIRA CARVALHO, foi
publicado nos E-book IV CONBRACIS referente ao ISBN 978-65-86901-18-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39574

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39574